第 ３５５ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年１１月２１日（月）１１：４０～１１：４６

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  井上理事  荒殿理事  安浦理事

玉上理事  山縣理事

欠席者：

  丸野理事  若山理事

１ 教員の早期退職について

   国立大学法人九州大学職員の早期退職に関する規程に基づく教員の早期退職応募

者について説明があり、審議の結果、当該応募者について認定することを議決した。

２ 勤勉手当に係る部局からの優秀者推薦について

   部局から推薦された平成２８年１２月期勤勉手当に係る優秀者について、審議の

結果、これを議決した。

（以 上）